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سرمقاله

چرا آمار فوتی های کرونا 
در استان همچنان بالاست؟

 خبرهای خوش این روزها از وضعیت و شرایط کرونا در استان، خاطرجمعی نگران 
کننده ای را ایجاد کرده که تقریباً برای مدیران استان دو چندان و برای متولیان 
بهداشت و درمان استان، صد چندان معنادار است. نقشه های پیش بینی و پیش 
نگری از این خاطرجمعی، این گمانه را مجدداً به ذهن ها متبادر می نماید که پس از 
یک فرود دلنشین، در صورت بازگشت دوباره به ماجرای عدم رعایت ها، اوج سخت 
و وحشتناکی هم شاید در پیش باشد! خوشبختانه در سایه تدابیر مناسب و مطلوب، 
تصمیم های به موقع ستاد مقابله با کرونا، اقدامات آموزشی و فرهنگی و صدالبته 
مشارکت های بسیار خوب مردم  و اصناف، پاهای این اژدهای چند سر کمی سست 
شده و پر و بالش ریخته و قد و کمرش کمی بیشتر خمیده است. مردم و اصناف، 
هوشمندانه، صبورانه و البته متواضعانه توصیه ها را پذیرفتند و برای اجرای آنها، همت 

گماشتند. نتیجه اش هم چشیدن طعم شیرین کاهش آمار  ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

قیمت مسکن در بیرجند
همتراز کلان شهرها

هیچ چیز برای قیمت آینده املاک در استان قابل پیش بینی نیست * قیمت مسکن در خراسان جنوبی و خراسان رضوی 
انگار به تراز هم رسیده و  این در حالی است که سطح 
درآمد مردم در بیرجند بسیار پایین تر از مشهد است 
* افزایش قیمت مصالح ساختمانی در همه انواع آن 
و حضور دلالان یکی از دلایل افزایش قیمت مسکن 
است * کمبود زمین در شهرها باعث افزایش قیمت ها 
می شود و  افزایش قیمت ها باز هم وجود خواهد داشت 
بیندیشد  زمینه  این  در  تدبیری  دولت  اینکه   مگر 
* قیمت ها تا چند هفته گذشته بین 15تا 17 درصد 
کاهش یافت تا اینکه در یک هفته اخیر با افزایش 
نرخ برخی مصالح، دوباره قیمت ها به قبل برگشت و با 
افزایش قیمت مسکن در مقایسه با چند هفته گذشته 
روبه رو بودیم ... مشروح در صفحه 5

نیاز استان به افزایش اعتبارات پژوهشی 

عکس : میرکلانی

صفحه  6

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم )عج(

Samak.ghaem :اینستاگرام
بیرجند- مفتح 4- پلاک 13   تلفن:  01 318 322  056  - 5020 165 0915  

گوش داخلی
 منشاء 70 درصد

 سر گیجه ها می باشد. 

جشنواره فروش زمستانه رادیاتور 
و پکیج های ایران رادیاتور   

  

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

www.karaamlak.ir
پیـدا کـردن ملـک دلخـواه شمـا تخصـص مـاست

مدیریریت محترم
 بیمارستان رازی بیرجند 

احترما به پاس ارج نهادن به منش انسانی 
و رایحه خوش همدلی و نوع دوستی که در 
 اندیشه و رفتار پرسنل شریف بخش های 

مختلف بیمارستان  علی الخصوص 

جناب آقای دکتر آموزشی
 و آقای دکتر قدوسی 

و کادر محترم اتاق عمل قلب باز
 و پرسنل شریف ICU  قلب باز

از  دانستیم  خود  وظیفه  زند،  می  موج 
زحمات بی دریغ و بی شائبه این عزیزان 
که در طول دوره درمان باعث تپیدن دوباره 
قلب ولی نعمت و پدر عزیزمان گردیده 
کمال  تشکر و سپاس را داشته باشیم و 
برخود می بالیم که چنین موهبت عظیمی 
است. شده  بیرجند  شهرمان   نصیب 

عابدپور

تشکر و قدردانی 

جناب آقای صیاد  بازپرس محترم
جناب سرهنگ حسینی  رئیس محترم پلیس آگاهی بیرجند

جناب سرهنگ سبزعلی  رئیس محترم اداره مبارزه با سرقت
جناب سرگرد زارعی  رئیس محترم پایگاه مبارزه با سرقت

جناب سروان زمانی، جناب سروان بشارتی، ستوان یکم مسعودی فرد 
ستوان دوم چاجی

بدینوسیله از مساعدت به عمل آمده ، زحمات بی شائبه ، سرعت عمل و مداقه آن بزرگواران
 در جهت کشف کامیون کمپرسی شرکت بانیان ترابر شرق کمال تشکر و امتنان را دارد.

هیئت مدیره شرکت بانیان ترابر شرق

سه سال است که در غم پدری صبور و مهربان

 حاج غلامحسین برنای تنها
  دلتنگی های غروب را با بودن در کنار مزارش سپری می کنیم 
نیست،  پدر  دیگر  که  شده  باورمان  ناباوری،  نهایت  در   و 
دیگر نمی آید ولی طنین صدای دلنشینش همچنان در گوش ما، 

مهربانی اش در قلب ما و زیبایی چهره اش در یاد ماست.
 با قرائت فاتحه ای ، یاد و نام آن عزیز سفر کرده را گرامی می داریم.

خانواده برنای تنها

جناب آقای سید حسین حسینی 
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 کارشناس بازاریابی و روابط عمومی بانک تجارت 
استان خراسان جنوبی

 که نشان از تخصص، تعهد، کارآمدی و درایت شما می باشد 
 صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون شما را از 

خداوند متعال خواستاریم.

زارعی - میرقادری
چهل روز از فقدان پدر عزیزمان 

شادروان حسین فال سلیمان
بازنشسته آموزش و پرورش

 گذشت. روز پنجشنبه 99/10/11 از ساعت 1۵ الی 1۶ 
ضمن رعایت شیوه نامه های بهداشتی با ذکر فاتحه ای

 بر سر مزار مرحوم یادشان را گرامی می داریم. 

خانواده فال سلیمان و فامیل وابسته

جناب آقای حسین خراشادی 
رئیس محترم بانک سپه شعبه مرکزی

جناب آقای مهدی رضایی 
معاون محترم بانک سپه شعبه مرکزی

با کمال مسرت انتصاب شایسته شما بزرگواران را که بی شک از مسئولان توانمند اقتصادی و بانکی 
استان می باشید صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم، موفقیت و سربلندی شما را از خداوند 

متعال خواستاریم.

شرکت فروزان - شرکت خوشینه- شرکت حقیقت ترابر باقران- شرکت گنجینه صنعت

وبینار ویژه والدین
 اختلالات یادگیری 

و بیش فعالی 
خانم دکتر نصیر فام

) مدرس دانشگاه(  8 دی ثبت نام     

09335456570

محصولات ارگانیک 
و طبیعی

آجیل - خشکبار- حبوبات- روغن - چای

tabiat_kade_birjand tabiat_kade_birjand 
09۲109۵9۳1۲   احمدیخراسان جنوبی - بیرجند - نبش توحید ۲۶
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بانک مرکزی: چک های جدید فقط سه سال اعتبار دارد

 بانک مرکزی اعلام کرد: بر اساس اصلاح قانون صدور چک در مورد دسته چک هایی که از تاریخ ۲۰ / ۱۰ / ۹۹ 
به مشتریان تحویل داده می شود، درج تاریخ اعتبار چک الزامی شده است.این قانون تاکید دارد که »تاریخ اعتبار 
چک« حداکثر سه سال از تاریخ دریافت دسته چک است و پس از آن، اعتباری نخواهد داشت. چرا آمار فوتی های کرونا 

در استان همچنان بالاست؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( نتیجه اش هم چشیدن طعم شیرین کاهش آمار 
مبتلایان در استان بود، به گونه ای که خراسان جنوبی که تا چندی قبل رکورد دار 
تعداد ابتلا به کرونا بود، این روزها گاهی با ابتلای تنها هشت نفر، آمار افتخار آمیز 
جدیدی را ثبت کرده است. البته دقت بفرمایید که آمار مبتلایان را عرض کردم، نه 
تعداد فوتی ها را. متأسفانه آمار فوتی ها نسبت به جمعیت مبتلایان استان همچنان 
بالاست و این موضوع، مجدداً خراسان جنوبی را  باز هم در میان سه استان اول 
کشور قرار داده است. وقتی مسئولین همه ی همتشان را برای تدبیر امور به میدان 
آورده اند، وقتی مردم و اصناف با همه ی توان، توصیه ها را تا جایی که توانسته 
اند جدی گرفته اند و اجرایی کرده اند، وقتی مدافعین عزیز سلامت و پیش قراولان 
عرصه ی امنیت بهداشت و درمان استان، هوشیارانه همه جا حضور داشته اند و 
میدانی، خالی از عرصه ی فعالیت هایشان نبوده است، سؤال مهم و اساسی که پیش 
می آید این است که واقعاً چه دلایلی باعث پایین نیامدن آمار فوت مبتلایان به کرونا 
نسبت به جمعیت مبتلایان است؟ به نظرم می آید سه عامل مهم در این زمینه می 
تواند اثر گذار باشد: اول آنکه شیوه نامه های اجرایی به خوبی اجرا و نظارت شده 
اند، اما برای اثربخشی بیشتر، نیازمند همپوشانی های بین دستگاهی هستند. این 
موضوع شاید به نوعی مهربانی های بیشتر مدیریتی و درک متقابل و صحیح بالاتر 
از شرایط همدیگر را بین مسؤولان استان می طلبد. دوم آنکه ساز و کار ها در حوزه 
بهداشت و درمان به گونه ای تعریف شده اند که قدرت ریسک و عمل را از متولیان 
می گیرند، مدیران، پزشکان، پرستاران و سایر کارکنان بخش های درمان، به حق، 
خود را ملزم به رعایت عین  و واو به واو شیوه نامه های بخشنامه ای می دانند، لذا 
شاید لازم باشد با توجه به شرایط استان، مدیران پرتلاش و فداکار این حوزه، مقداری 
قدرت ریسک بالاتری داشته باشند، هر ابلاغیه ها و بخشنامه ای  را بر اساس توجیه 
منطقی و علمی و بومی و شرایط استان، برنتابند و یا تلاش کنند آنها را با توجیه 
مناسب، بومی سازی و منطبق بر شرایط فعلی استان اجرا کنند. سوم  بحث مهم 
امکانات و ابزارها و شیوه های درمان است. دنیا آمار مرگ و میر ناشی از ابتلا به 
کرونا را با استفاده از تکنولوژی های روز و امکانات مناسب خود، به شدت کاهش 
داده است. به جز برخی کشورهای توسعه نیافته در جهان و شاید برخی کشورها که 
مثل ما در تحریم های همه جانبه هستند، سایر کشورها از این فن آوری های روز 
نهایت استفاده را می برند. نگاهی گذرا به شرایط چند ماهه ی کرونا در کشور این 
حقیقت تلخ را پیش روی ما نمایان می سازد که علیرغم جانفشانی های مکرر و بی 
بدیل کادر درمانی، آنچه گاهی راه نفس بر شریان خدمت مطلوب مدافعین سلامت 
را می گرفته، کمبود امکانات بوده و هست. امکانات و ابزارها و شیوه های رسیدگی به 
بیمار در شرایط کرونایی، روز به روز مطلوب تر و متنوع تر می شوند. قطعاً  شناخت 
این امکانات، ارتقاء، به روز رسانی، اراده ی استفاده ی از آنها، تکمیل، تجهیز، و بهینه 
سازی بیمارستانها با این امکانات و از همه مهم تر، باورِ اثربخشی و سودمندی استفاده 
از این ابزارها و شیوه های نوین، شیرینی پیروزی بر کرونا را بیشتر  و بازه زمانی  فتح 
قله ی چیرگی بر این همه گیری سخت را کوتاه تر و چشم های کمتری را اشکبارِ 
عروج عزیزانشان خواهد کرد. با همه ی این ها، باز هم جا دارد به شرف، صبوری و 
بزرگواری همه ی مدیران حوزه بهداشت و سلامت استان و مدافعین سلامت که 

واقعاً سال سختی را پشت سر گذاشته اند، هزاران درود بفرستیم.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹3۰4۹4383۱ ارسال بفرمایید(

باند بزرگ سرقت در بیرجند منهدم شد

دمای هوا در بیرجند و سربیشه به ۱۰ درجه زیر صفر  رسید 

 افزایش ۲۱ درصدی وقوع سرقت در استان خراسان جنوبی

دولت با نظر رهبر انقلاب، بودجه  را اصلاح می کند

رئیس جمهور گفت: با توجه به نظر مقام معظم رهبری درخصوص 
سهم  صندوق توسعه ملی از درآمد نفت، دولت اصلاحیه لازم را در 
مورد درآمد بودجه پیشنهادی ارائه می کند و همزمان حداکثر صرفه 
جویی در مصارف را اعمال خواهد کرد. روحانی افزود: رویکرد دولت 
نسبت به منابع جدید درآمدی در بودجه که بر اقتصاد کشور آثار 
تورمی نداشته باشد، مثبت است ولی باید دو ملاک واقعی بودن 

درآمدها و تحمیل نشدن فشار بر مردم  مورد توجه قرار گیرد.

اصلاح طلبان شرایط را برای فتنه ۸۸ فراهم آوردند

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا، گفت: یکی از 
عوامل شکل گیری فتنه 88 تلاقی، همسویی و همبستگی بین 
منافع جریان قدرت طلب با منافع استکبار با محوریّت آمریکا در 
سکولاریزه و لیبرالیزه کردن نظام و در نهایت تغییر ساختار بود. 
سعیدی افزود : اصلاح طلبان با خطابه آقای هاشمی و نامه بدون 

امضاء او ، شرایط را برای فتنه 88 فراهم آوردند.

احمدی نژاد مأمور شکاف اصولگرایان شد

احمد کریمی اصفهانی عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: 
احمدی  نژاد تقریبا یک شکافی بین اصولگرایان ایجاد کرد و به 
بیانی مأمور این شکاف، بین اصولگرایان بود که موجب شد وضعیت 
اصولگرایان از حالت اصلی خودش که حدود 3۰ سال فعالیت بود، 
خارج شود و طیف های مختلفی را در جریان اصولگرایی ایجاد کرد. 

مردم می توانند یک قاتل را هم به عنوان
 رئیس جمهور انتخاب کنند

صادق زیبا کلام، در توئیتی نوشت: حق انتخاب آزاد مردم، بنیادی 
ترین اصل دموکراسی یا مردم سالاری است، نه اینکه حکومت 
)بخوانید نظارت استصوابی(، قیم گونه به مردم بگوید به چه کسانی 
می توانند رای دهند. حق انتخاب آزاد یعنی اینکه مردم می توانند 

یک قاتل را هم انتخاب نمایند.

فعال اصولگرا: مجلس، کار شورای نگهبان را برای 
تعیین صلاحیت ها راحت  کرد

محمدحسن  قدیری  ابیانه گفت: مجلس معیارهای حداقلی را 
برای کاندیداتوری ریاست جمهوری در نظر گرفته  است. به هر 
حال در دوره های پیش روند ثبت نام باعث مضحکه عام و خاص 
می شد و نمایندگان مجلس یازدهم برای اینکه فقط واجدین 
شرایط ثبت نام کنند، تصمیم خوبی گرفتند و اساساً کار شورای 

نگهبان را برای تعیین صلاحیت ها راحت  کردند.

تولید ماهانه ۱.۵ میلیون دوز واکسن ایرانی کرونا 
ظرف ۳ هفته آینده

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( ضمن اشاره به آغاز تست 
انسانی واکسن کرونای ایرانی گفت: در حال حاضر توانایی داریم 
که از دو یا سه هفته آینده ماهانه ۱.۵ میلیون دوز از واکسن کرونا 
را در ایران طراحی و تولید کنیم. محمد مخبر افزود:  تجهیزاتی که 
آوردیم بخشی داخل قابل تهیه هستند و این امکان را به ما می دهد 

تا بتوانیم بیش از ۱۲ میلیون دوز واکسن در ماه تولید کنیم.

تعدادی  استان،  پلیس  های  پیگیری  با 
استان  در  سرقت  بزرگ  باند  اعضای  از 
انتظامی  نیروی  فرمانده  شدند.  دستگیر 
خراسان جنوبی از انهدام باند بزرگ سرقت 
و کشف اموال مسروقه خبر داد و گفت: از 
ابتدای سال ۲۱ درصد افزایش وقوع سرقت 
نیروی  همکاران  تلاش  با  که  داشتیم  را 
انتظامی بیش از ۷۵ درصد سرقت ها کشف 
شد.به گزارش تسنیم، سردار ناصر فرشید در 
نشست خبری با موضوع انهدام باند بزرگ 
سرقت و کشف اموال مسروقه اظهار کرد: 
خوشحالم که همکاران ما در پلیس آگاهی 
و با همکاری کلانتری های شهر و حمایت 
مراجع قضایی چندین سارق را دستگیر و به 
شیوه های آنان دسترسی یافتند و اموال را 
به مال باختگان برگردانند.وی افزود: در این 
باند سرقت، سارقان جاهای خالی و منازلی 
که از لحاظ حفاظت فیزیکی ضعیف است را 
شناسایی و از طریق بالکن وارد منزل شده 
و اموال را به سرقت می بردند.فرمانده نیروی 
انتظامی خراسان جنوبی بیان کرد: همکاران 
پیگیری  را  کار  انتها  تا  سرنخ  یک  با  ما 
می کنند و حالا شاهد دستگیری بزرگترین 

باند سرقت در استان هستیم.
فرشید به وسایل کشف شده اشاره کرد و 
وسایل  شامل  وسایل کشف شده  گفت: 
زندگی، فرش، موتور پمپ و دو دستگاه 

اموال  ریالی  ارزش  وی  است.  خودرو 
ریال  میلیارد  از ۱۰  بیش  را  شده  کشف 
نفر  تاکنون ۷  کرد:  و خاطرنشان  عنوان 
سارق دستگیر شدند و دستگیری همچنان 
ادامه دارد. فرمانده نیروی انتظامی خراسان 
کشف  راستای  در  ما  شد:  یادآور  جنوبی 
اموال سرقتی، دستگیری مال خرها را در 
دستور کار داریم و این افراد را شناسایی و 
دستگیر و در اختیار دستگاه قضا قرار دادیم 

تا هر مالی را خریداری نکنند.
حتما  کرد:  توصیه  شهروندان  به  فرشید 
منازل خود را به وسایل و تجهیزاتی اعم از 
حفاظ و دوربین مجهز کنند و از قفل های 

خوب و ایمن استفاده کنند.
وی به خودرو سنگین کشف شده اشاره و 
اظهار کرد: سارقین حدود یک سال پیش 
خودرو سنگین را سرقت و مخفی کردند 
که با تلاش همکاران ما این خودرو کشف 
شد.فرمانده نیروی انتظامی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون در بحث 
سرقت های خرد با افزایش روبه رو بودیم 
گفت: تعدادی از سرقت ها محتویات داخل 
خودرو است که به دلیل بی دقتی رانندگان 
زمینه برای سرقت فراهم شده است.فرشید 
بیان کرد: در بحث افزایش سرقت ها به ویژه 
سرقت خرد از ابتدای سال ۲۱ درصد افزایش 
وقوع سرقت داریم و در این راستا با تلاش 

همکاران نیروی انتظامی موفق شدیم بیش 
از ۷۵ درصد سرقت ها را کشف کنیم. وی با 
بیان اینکه در استان با سرقت احشام نیز روبه 
رو هستیم خاطرنشان کرد: افراد مال باخته 
می توانند به پلیس آگاهی استان مراجعه و 

اموال خود را شناسایی کنند.
فرمانده نیروی انتظامی خراسان جنوبی افزود: 
یکی از راه های شناسایی اموال مراجعه به 
سامانه نما است که در این راستا مال باختگان 
می توانند وارد سامانه شده و اموال کشف شده 
را شناسایی کنند و برای دریافت به پلیس 
باند  سارقین  از  کنند.یکی  مراجعه  آگاهی 
بزرگ سرقت در بیرجند نیز در این مصاحبه 

با اشاره به اینکه خودم از کاری که کردم 
شرمنده هستم گفت: اغفال دو خانم باعث 
شد به این راه کشیده شوم و الان پشیمان 

هستم و نیازمند رأفت اسلامی هستم.
وی افزود: بیماری بنده جنون جنسی و 

جنون آنی لحظه ای بود و فشارهای فکری 
و ازدواج اجباری و رفتارهای والدین بر من 
فشار آورد و به این راه کشیده شدم.این 
برای سرقت  افراد  به  کرد:  اظهار  سارق 
نشدن منازل آنان توصیه می کنم داخل 
منزل کلید را روی در نگذارند و حداقل در 
وسط حیات دوربین نصب کنند و از حفاظ 

استفاده کنند.

هواشناسی  کل  اداره  کارشناس   - ایرنا 
خراسان جنوبی گفت: کمینه دمای بیرجند 
در 48 ساعت گذشته به منفی ۹ و ۱۰ درجه 
سلسیوس رسید و در این مدت سربیشه با 
دمای ۱۰ درجه زیر صفر سردترین نقطه 

استان بود.زارعی افزود: همچنین منطقه 
بندان با بیشینه دمای ۱۷ درجه سانتیگراد 
جنوبی  خراسان  استان  نقطه  گرم ترین 
با  مطابق  کرد:  اظهار  شد.وی  گزارش 
الگوی نقشه های پیش یابی تا پایان هفته 

جاری، سرما و یخبندان شبانه در منطقه 
تداوم دارد هرچند در برخی مناطق از شدت 
آن کاسته خواهد شد.کارشناس هواشناسی 
گفت: به لحاظ شرایط جوی با عبور امواج 
کم دامنه برای امروز در استان افزایش ابر 

هوا  دمای  است.کاهش  پیش بینی  قابل 
در خراسان جنوبی همزمان با فصل پاییز 
و زمستان محسوس است و در هفته های 
اخیر بیرجند و سربیشه در برخی روزها جزو 

سردترین شهرهای کشور بودند.
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

۳222۸25۳ - 0۹155۶20۷۳۷فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

سپاس از مدافعان سلامت

ایمنی رفت و آمد در جاده ها و خیابان ها یک نیاز ملی است      فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - ) نوبت اول (
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید :

مبلغ ضمانت نامه شرکت فهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 
در فرآیند ارجاع کار

400.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء۸.000.000.000 ریال1 ماهتجدید مناقصه خرید گاردریل 2 موج با پایه و متعلقات جانبی۹۹/۷۳

2۸۸.000.000 ریالفهرست بهاء راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 5.۷52.۶22.1۶51۳۹۹ ریال5 ماهتجدید مناقصه اصلاح و ایمن سازی نقطه پرتصادف روستای برون محور فردوس – بجستان در استان خراسان جنوبی۹۹/۷4

۳۹۹.000.000  ریالفهرست بهاء تجمیع شده راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال ۷.۹۶5.0۶۹.05۷1۳۹۹  ریال۶  ماهتجدیدمناقصه زیر سازی و آسفالت راه روستایی اسکندر شهرستان درمیان در استان خراسان جنوبی۹۹/۷5
۷4۸.000.000  ریالفهرست بهاء تجمیع شده راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 14.۹4۶.0۹۶.۸2۷1۳۹۹  ریال12  ماهتجدید مناقصه آسفالت راه روستایی دو نخی – کلاته نظر شهرستان درمیان در استان خراسان جنوبی۹۹/۷۶
۸5۹.000.000  ریالفهرست بهاء تجمیع شده راه ، باند فرودگاه و زیر سازی راه آهن سال 1۷.1۶1.415.۶211۳۹۹  ریال12  ماهتجدید مناقصه تکمیل راه روستای صولابست شهرستان سربیشه در استان خراسان جنوبی۹۹/۷۷

ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی 
ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل 
تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه ) 99/73 ( پیمانکاران دارای گواهی معتبر صلاحیت از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
جهت مناقصه ) 99/74 و 99/75 و 99/76 و 99/77 ( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

تاریخ انتشارمناقصه های فوق در سامانه  1399/10/11  می باشد . مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 پنجشنبه  99/10/11  لغایت ساعت 14/30 دوشنبه 99/10/15 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه های فوق : ساعت 14/30 روز شنبه تاریخ 99/10/27 زمان بازگشایی پاکت مناقصه های فوق  از طریق سامانه ستاد : ساعت 08/30 صبح روز دوشنبه تاریخ 99/10/29

آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : آدرس : خراسان جنوبی- بیرجند -خیابان غفاری - نبش غفاری 25 - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
شماره تماس : 9-32342137-056                              کد پستی : 9717833115  

متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایید.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :  مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021                                        دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021 
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برپایی مجالس فاطمیه با رعایت پروتکل ها ؛ تأکید بر حفظ سلامت مردم

مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت: مجالس ایام فاطمیه با رعایت پروتکل های بهداشتی چون تهویه مناسب مکان، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک برگزار می شود. رضایی با تأکید بر 
اینکه حرکت دسته های عزاداری در ایام فاطمیه امسال ممنوع است، اظهار کرد: مردم مؤمن و متدین ما خود نسبت به حفظ سلامت دیگر شهروندان حساسیت کامل دارند و مجالس را با رعایت 

دستورالعمل های بهداشتی برگزار خواهند کرد. وی  افزود: می توانیم در درون خانواده و به همراه اعضای خانواده خویش نیز یک محفل کوچک روضه خانوادگی نیز داشته باشیم.

قوانین علیه
سیاست ها

خرده  از  خیلی  آمد  که  کرونا  سلام. 
 فرهنگ های ما مثل تشریفات مراسم

ترحیم و تشییع و پذیرایی های آنچنانی 
حذف شود. این نکته مثبت کار بود اما 
در نقطه مقابل ما یک سری فرهنگ 
قوانین  دارم که  و سیاست هایی  ها 
جاری علیه آنهاست مثلا شما تصور 
کنید بسیاری از خانواده های بیرجندی 
از دم غروب به خیایان ها و پارک ها 
می رفتند و تا پاسی از شب را خارج 
از خانه بودند و به همان نسبت هزینه 
های انرژی مثل برق و گاز هم کمتر 
از  دولت  کنید  فرض  شما  شد  می 
مردم می خواهد در خانه بمانند و در 
خانه ماندن نیاز به سرگرمی دارد حالا 
هزینه برق و گاز را هم که اگر از نرُم 
مد نظر مسئولان بالاتر برود با تصاعد 
حساب می کنند یا اصلا نکته دیگری 
که ما در فرهنگ خودمان داریم اینکه 
باید از سالمندان مان نگهداری کنیم اما 
قوانین جاری اجازه نمی دهد یک واحد 
بزرگتر را بخری و پدر و مادر پیرت را 
همراه خود نگه داریم چرا که بر اساس 
معیارهایی که دارند برای املاک بزرگتر 
از 200 متر زیربنا محاسبه تصاعد  برق 
و گاز و ... همانی است که با یک واحد 
150 متری لحاظ می کنند و اینها همه 
واحد  باید  زندگی  برای  اینکه  یعنی 
کوچک و تعداد افراد کمتر داشته باشید 
و این دقیقا بر خلاف سیاست های 
نظام است. من فکر می کنم مسئولان 
خراسان جنوبی حداقل نسبت به این 
موضوع حساسیت داشته و برای حفظ 
فرهنگ های اصیل مان به این موارد 
توجه کنند. متاسفانه الان همین مسائل 
است مربوط  خانواده  اقتصاد  به   که 

 کم کم بسیاری از هنجارهای اجتماعی 
ما را کمرنگ خواهد کرد.   

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۵۶۸ تصادف در 

استان به دلیل تغییر 

مسیرهای ناگهانی 

رانندگی  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
خراسان جنوبی با بیان اینکه خودداری 
دلیل  راهنما  چراغ  بردن  کار  به  از 
بسیاری از حوادث رانندگی است ،گفت: 

5۶۸ تصادف در استان به دلیل تغییر 
است. داده  رخ  ناگهانی  مسیرهای 

به گزارش تسنیم، سرهنگ علیرضا 
چراغ  از  استفاده  کرد:  اظهار  عباسی 
راهنما مهمترین کاری است که راننده 
حرکات  از  دیگران  کردن  آگاه  برای 
احتمالی خود با هدف به حداقل رساندن 
غافل گیری ها انجام می دهد. وی بیان 
کرد: از ابتدای سال جاری 5۶۸ تصادف 
در معابر شهری استان به دلیل تغییر 
مسیرهای ناگهانی رخ داده است. رئیس 
خراسان  رانندگی  و  راهنمایی  پلیس 
جنوبی با بیان اینکه برای اکثر رانندگان، 
استفاده از چراغ راهنما در هنگام تغییر 
پا  و پیش  بسیار ساده  اقدامی  مسیر 
افتاده به نظرمی رسد خاطرنشان کرد: 
همین اقدام ساده و ابتدایی می تواند از 
وقوع بسیاری از حوادث ناگوار رانندگی 
بر  تاکید  با  عباسی  کند.  جلوگیری 
اینکه چراغ راهنما یکی از مهمترین 
سیستم های ایمنی خودرو در هنگام 
رانندگی است گفت: رانندگان مکلفند به 
منظور آگاه سازی سایر کاربران ترافیک 
قبل از تغییر مسیر، راهنمای سمت چپ 
یا راست وسیله نقلیه را روشن کنند.

خبر ویژه

با  پرسم  می  خودم  از  همیشه  کاری- 
 بهای تابلویی که فروش می رود چه چیزی 

می توان بهتر از خود آن تابلو تهیه کرد؟
مسئله به زمان دبستان بر می گردد.  او پیش 
از درس خواندن جذب نقاشی شد و بر روی 
دفتر و کتاب، نقاشی می کشید و این شد که 
پدر و مادر نیز او را تشویق کردند گاهی این 
نقوش موجب رنجش پدر و مادر می شد و 
گاهی با لبخندی تشویق آمیز مواجه می شد. 
همین استقبال و تشویق ها تا دبیرستان ادامه 
پیدا کرد و او را به این باور رساند که می تواند 

در زمینه نقاشی فرد موفقی باشد. 
 استاد علی فرسادی یکی از اساتید برجسته 
طراحی، نقاشی و تکنیک های پاستل آبرنگ 
از سال  را  فعالیت هنری خود  اکرولیک  و 
1354 شروع کرده است. او از همان کودکی 
حس و علاقه به نقاشی را در دوران مدرسه و 
طراحی های دوران کودکی اش حس کرد. و 
اکنون به عنوان  پیشکسوت نقاشی و مینیاتور  

خراسان جنوبی جزو اولین هاست.

کارنامه ۲۰ ساله معلمی 
در آموزش و پرورش

او می گوید: در دانشسرا تحصیل کردم و 
افتخار کار در آموزش و پرورش  20 سال 
را  در پرونده کاری ام دارم. 10 سال هم به 
واسطه داشتن  لیسانس کشاورزی به جهاد 
کشاورزی منتقل شده و معاون آموزشی مرکز 
کشاورزی محمدیه شدم. وی که مدیر مرکز 
آموزش آزاد هنرهای تجسمی »آموزشگاه 
دارد، خاطر  برعهده  نیز  را  فرسادی«  علی 
از  با مجوز  آموزشگاه  این  کند:  نشان می 
فرهنگ و ارشاد و  میراث فرهنگی در حوزه 
و  داشته  فعالیت  نگارگری  و  نقاشی  های 
علاقه مندان به هنر نقاشی در آن آموزش 
می بینند. وی ادامه می دهد: البته  در یک 
سال اخیر به واسطه  ویروس کرونا فعالیت 
آموزشگاه کمرنگ  شده و در قرنطینه و در 

فضای مجازی بیشتر فعالیت دارم.  
فرسادی با اشاره به فراز و نشیب های کار 
هنری اش یادآور می شود: بین سالهای 54 
تا ۶0 ابزار نقاشی مخصوصا در بیرجند کمیاب 
بود و یا گاهی با مشکلاتی روبرو می شدم 
که البته خوشبختانه اکنون از این لحاظ وضع 
مطلوب تری داریم، وی ادامه می دهد: اما 
کمبود امکانات در این منطقه نسبت به کشور 
قابل لمس است. هنرمند بیرجندی با اشاره به 
اینکه ابتدا کارم را به صورت تجربی شروع 
کردم، عنوان می کند: پس از آن دوره ای 
در نزد استاد ارباب،  رنگ روغن و در کنار 
آقایان هادی و علیرضا آقامیری نگارگری 

آموزش دیدم. 

تخصص در رشته 
حرفه ای نگارگری

وی یادآور می شود: علاوه بر رشته دانشگاهی،  
لیسانس در رشته حرفه ای نگارگری )درجه 
3 نگارگری( از شورای عالی انقلاب فرهنگی 
کشور را گرفتم و در خراسان جنوبی تنها فردی 
هستم که تخصص حرفه ای در این زمینه را 
دارد.  وی با بیان اینکه در دوران معلمی ام،  
شاگردان با استعدادی داشته ام، بیان می کند: 
از شاگردان بی نظیرم می توان از  استاد علیرضا 
بهدانی یاد کرد که از هنرمندان بی نظیر رشته 
نگارگری کشور شده است.  این استاد هنرمند 
با اشاره به اینکه در رشته نقاشی ابتدا باید 
مقداری به صورت تجربی و کپی برداری کار 
کرد تا  مشق علمی و نظری با دیدن کسب 
شود، می افزاید: پس از آن دیدن گالری ها و 
نمایشگاه ها و استفاده از اساتید رشته تکمیل 

کننده کار هنری شما می شود. 

نقش تخیل در شکل گیری اثر هنری

اینکه تخیل در هنر درونمایه  بیان  با  وی 
اثر هنری است که مساله ای مهم که تنها 

مختص هنرمندان نیست، تاکید می کند: 
نگارگری به صورت اورژنیال سوار شدن بر 
عوامل تخیل و تصور است. وی با بیان اینکه 
حاصل 40 سال فعالیت هنری من در رشته 
رنگ روغن )منظره، گل و میوه و پرندگان ( 
و ر رشته نگارگری )گل و مد و نقاشی های 
بر  علاوه  دهد:   می  ادامه  است،  مذهبی( 
آثاری که  به فروش رفته یا هدیه داده شده 
هم اکنون یک نمایشگاه کامل موجود دارم.

وی با بیان اینکه سوژه در ذهن وجود دارد 

و قرار است، درانتهای کار به شکل کامل و 
ایده آل به آن برسم، ادامه می دهد:  البته 
شیوه دیگری هم وجود دارد که در آن نقاشی 
شروع به کارمی کند، بدون اینکه موضوع 
مشخصی را دنبال کند وقدم به قدم بانقاشی 
جلو می رود واجازه می دهد که کار توسط 

بداهه سازی کامل شود .

حضور در جشنواره مسکو

در  کند:  می  اظهار  استانی  هم  هنرمند 
ایران به عنوان  جشنواره نگارگران معاصر 
یادآور  برگزیده شدم. وی  برگزیده  هنرمند 
می شود: از دیگر جشنواره های که در آن 
شرکت داشتم نمایشگاهی در کشور روسیه و 

شهر مسکو با حضور  هنرمندان از 20 کشور 
جهان بود که من هم به نمایندگی از استان 
به آن دعوت شدم . وی با اشاره به کسب 
منطقه ۹   و طراحی   نقاشی  در  اول  مقام 
مشهد، ادامه می دهد: در هشتمین  مسابقه 
نقاشی فرهنگی نماز تربت حیدریه هم مقام 
دوم را کسب کردم. او عنوان می کند: اولین 
نقاشان  و  تابلونویسان  اتحادیه  موسس 
بیرجند و دو دوره هم رئیس اتحادیه بودم.

او با بیان اینکه در رشته نقاشی، طراحی با 

تکنیک آبرنگ، گواش و اکرولیک کار می 
کنم، می افزاید: فرزندانم نیز در عرصه هنر 
فعالیت دارند و دخترم فوق لیسانس گرافیک 
دارد و دبیرگرافیک است و پسرم نیز در رشته 

نگارگری دانشجویان کشور نفر اول شد.

آثار مذهبی ام را بیشتر دوست دارم

کارهای  و  آثار  براینکه  تاکید  با  فرسادی 
مذهبی خود را بیشتر دوست دارم، می افزاید: 
دو تا اثر من به نام های »شهادت حضرت 
علی«  که به موزه کربلا اهدا شده و »فریاد 
حضرت زینب )س(« که به جشنواره بین 
المللی فجر ایران راه یافته است را از کارهای 
شود:  می  یادآور  وی  دانم.  می  خود  فاخر 

همچنین اثر طواف ضریح امام هشتم)ع( به  
جشنواره دوسالانه نگارگری ایران راه یافت.

او با اشاره به اینکه به تمام  البته کارهایم 
علاقه مند هستم و به آنها وابستگی دارم، 
خاطر نشان می کند،  بعضی اوقات نقاش، 
چه من و چه دیگران فکر می کنیم با بهای 
تابلویی که فروش می رود چه چیزی می 
توان بهتر از خود آن تابلو تهیه کرد. وی خاطر 
نشان می کند: از طرفی وقتی کارشما درسایر 
لذت  باشد،  ،وغیره  ادارات، موزه ها  منازل، 
خاص خودش را دارد. وقتی وارد جایی می 
شوید که کارتان روی دیوار آن محل است 
با آن فضا احساس قرابت وخودمانی بودن 
دارید. وی ضمن تشکر از شهردار بیرجند، 
راستای  در  جاوید همواره  یادآور می شود: 
اعتلای فرهنگ و هنر جامعه هنری استان 
تلاش کرده است و راه اندازی فرهنگسرا 
چرا  است  شهرداری  درخشان  کارهای  از 
که این مکان جزو 4 فرهنگسرای  بزرگ 
کشور است.  فرسادی افتتاح مرکز بیرجند 
شناسی را از دیگر کارهای فاخر در بیرجند 
با  مرکز  این  گوید:  و می  کند  عنوان می 
نام پروفسور گنجی در محل درشکه خانه 
بیرجند اهمیت هنر را در جامعه پررنگ تر می 
کند. استاد نگارگری با اشاره به اینکه مردم 
فرهنگ دوست بیرجند به هنر بسیار علاقه 
مند است، خاطر نشان می کند: فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان، میراث فرهنگی و حوزه 
هنری و کانون هنرمندان خراسان جنوبی در 
زمینه اعتلا و پیشرفت هنر و جامعه هنری 
استان فعالیت های شایسته ای دارند. وی 
معتقد است: هنر در خراسان جنوبی جایگاه 
خوبی برخوردار است و خاطر نشان می کند: 
استان  سیمای  و  تولیدات صدا  ساله  همه 
هنرمندان  آثار  و  آورد  می  مقام  کشور  در 
به جشنواره های مختلف راه پیدا می کند.  
وی عنوان می کند: امیدوارم بعد از کرونا 
فضای هنری استان باز تر شده و حمایت ها 

مضاعف شود و شاهد اتفاقات خوب باشیم.

آن سوی پرچین تخیلات »علی فرسادی«

*سلام آوای عزیز یک پیشنهاد برای 
سرسبز شدن خراسان جنوبی خصوصا 
پیشنهاد  شهرداری  به  دارم:  بیرجند 
حتما  کار  پایان  ارائه  برای  تا  میکنم 
)درخت( نهال  یا سه  دو  باید  مالکین 
جلوی ساختمانشون بکارن و  در صورتی 
که نکارن پایان کار صادر نشه . با این 
کار کوچه ها و شهر سرسبزی خواهیم 
داشت.چون بعضی از همشهریامون با 

کاشت درخت خیلی بیگانه  هستند.

*سلام استاندار محترم خراسان جنوبی، 
نماینده محترم ولی فقیه ،ریاست محترم 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به احترام 
پرسنل شرکتی  تمام  های  مجاهدت 
از شما  کرونا  ایام  در  بهداشت  وزارت 
حق  به  خواسته  دو  پیگیری  خواستار 
این عزیزان هستیم 1( تبدیل وضعیت 
تمام پرسنل شرکتی و پیمانکاری وزارت 
بهداشت2( اختصاص فوق العاده ویژه به 

نیروهای مظلوم شرکتی

* اداره های دولتی چرا موقع خرید وعده 
می دهند نهایتا تا یک ماه آینده پول به 
حسابتون واریز میشه . الان 5 ماه گذشته 
جواب سلام ما رو هم نمیدن. اگر قیمت 
بالاتر هم بهشون بدی میگن معرفی می 
کنیم تعزیرات. جالبه هم خدا رو می خوان 
هم خرما. یک مقدار فکر کنید با این تورم 
و بلوکه کردن پولمون و ندادن تعدیل و 
اجازه ندادن به افزایش قیمت برای خرید 
، ماها از کجا دربیاوریم که خرج زندگی و 

اجاره و آب و برق و ... رو بدیم

*این چه رویه اشتباهی است که دانشگاه 
علوم پزشکی درمورد حوادث دارد سلسله 
مراتب زمانی معنی می دهد که همه 
مراکز امکانات کافی داشته باشند شاید 
اگر جوان شانزده ساله روستای مهدیه 
مستقیم به جای خوسف - بیرجند اعزام 

می شدند  فوت نمی شدن ...

*سلام اعضای محترم ستاد ملی کرونا 
خراسان جنوبی!  قبول دارید محدودیت 
اصلا  استان  این  برای   22 ساعت  از 

محدودیت حساب  نمیشه؟!!!

 * از بنیاد مستضعفان خواهشمندیم نسبت
 به واگذاری زمین های اطراف دیوار یخی،
برای  تفریحی  احداث محیطی  جهت 
بازدید از دیوار یخی اقدام فرمایند. اقدامات 
شهرداری در مرمت دیوار یخی محلاتی 

بسیار ارزشمند و قابل تقدیر است.

*سلام ساکنین پاسداران۹ هستم یک 
 درخت کاج بزرگ که چندین ساله خشک
شده علیرغم تماس متعدد به شهرداری 
برای قطع این درخت  هیچ گونه اقدامی  
نکردند. قبل از افتادن درخت که باعث 
خسارت مالی و جانی شود و در رسانه 
ها اعلام شود به عنوان خبر روز خواهشا 
اقدام کنید فکر نمیکنم خرج چندانی برای 
شهرداری داشته باشد.یک شاخه از همین 

درخت روی سر دختر خودم افتاده!!

* از مصالح فروشی آجر خریدم مصالح 
فروشی اجری که من خریدم رونفرستاد 
 آجر ضعیف تر فرستاد . با 124تماس گرفتم
کارشناسان گفتند چون فاکتور نداری 
خداحافظ گفتم خدا قوت با این نظارت 

معلومه که همه چی  باید گرون بشه.

*بیش از دو سال از ساخت خانه بهداشت 
ولی  میگذره  علی)ع(  امام  شهرک  در 
هنوز دانشگاه علوم پزشکی برای تجهیز 
ساختمان هیچ اقدامی نکرده و باعث 

مشکلات زیادی برای ساکنین شده .

در  بخواهید  استاندار  از  کنید  *لطف 
 خصوص املاک پشت بازار که در نزدیکی
 اماکن میراث فرهنگی هستند تجدید نظر 
 کنند واقعاً بی انصافی است که بخوان 5 /5 
ارتفاع برای تجدید بنا بدن . واسه مالکین 

توجیه نداره بخوان ساخت و ساز کنند

* قریب به اتفاق مدیران و معاونان این 
استان دنیای رسانه را نمی شناسند. تنها راه 
تغییر افکار ورود افراد غیر بومی به استان 
است. ما در یک پیله و غار خود ساخته 

زیست می کنیم.

کشفیات  و  بد  اخبار  درج  در  باید   *
تجدید نظر شود به عنوان یک بیرجندی 
احساس ناخوشایند به همراه حقارت بهم 
دست میده وقتی اخبار اینچنینی را مرتبا 
میبینم مناطقی که افتخاراتی ندارند با 
خوب  وقایع  محدود  تنها  کردن  بولد 
موقعیت منطقه خود را بالا میبرن ما با 
داشتن امکانات وافتخارات فراوان علمی 
واقتصادی وفرهنگی فقط قاچاق مواد 
یا موارد  یا غرق شدن جوان و  مخدر 

مشابه را به گوش دیگران می رسانیم.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

گفتگوی آوا با هنرمند پیشکسوت کشوری

آگهی مزایده کتبی فروش اعیان یک واحد آپارتمان مسکونی )مرحله دوم(
 اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نهبندان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 99/800697 مورخ 1399/8/27 سازمان اوقاف و امور خیریه اعیان یکباب آپارتمان مسکونی واقع در مشهد مقدس 
متعلق به آستان مقدس امامزاده سید علی )ع(  را از طریق مزایده کتبی واگذار نماید . متقاضیان می توانند از تاریخ 1399/10/10 لغایت 1399/10/25 با عنایت به شروط اعلام شده ذیل در مزایده 
شرکت فرمایند. الف : مشخصات آپارتمان : ششدانگ یک آپارتمان مسکونی از مجموعه آپارتمان های 8  واحدی به مساحت 60/06  و 60 متر مربع  مجزا شده از پلاک ثبتی  1969 اصلی بخش 

3  مشهد – به نشانی : مشهد چهارراه شهداء خابان آیت اله بهجت )آزادی سابق( - بهجت 8- سه راه سوم سمت چپ پلاک 154 طبقه سوم شمالی واحد پنجم دارای امتیاز آب، برق و گاز مستقل و بار که با پایه 
کارشناسی 6/000/000/000  ریال )معادل ششصد میلیون تومان( که عرصه آن متعلق به موقوفه گل خانم از موقوفات شهرستان مشهد می باشد - ب: شرایط متقاضیان می بایست پیشنهاد خود را با خوانا و بدون 
خط خوردگی به همراه چک بانکی تضمین شده به مبلغ 600/000/000  ریال )10 درصد ارزش پایه( به عنوان سپرده شرکت در مزایده و در پاکت سربسته حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1399/10/25  به اداره 
اوقاف و امور خیر به شهرستان نهبندان تحویل و یا صرفا از طریق پست پیار به ادرس خراسان جنوبی - نهبندان ، خیابان شهید هاشمی پور اداره اوقاف امور خیریه شهرستان نهبندان )کدپستی 9751754451( 
ارسال نمایند . لازم بذکر است به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر پست شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد 2- کمیسیون  مزایده در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1399/10/30 در محلي اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان نهبندان تشکیل و با حضور اعضاء کمیسیون پیشنهادات رسیده مفتوح و قرائت خواهد شد. حضور متقاضیان در جلسه آزاد می باشد 3- به پیشنهادهای مبهم، مخدوش، مشروط و بدون فیش 
سپرده و یا کمتر از مبلغ اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد 4- متقاضیان می بایست آدرس و مشخصات کامل محل سکونت و شماره تلفن ثابت و همراه خویش را در برگه پیشنهاد درج نمایند 5- پس از اعلام 
نتیجه از طرف کمیسیون به پرنده مزایده مکلف است ظرف مدت دو هفته به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نهبندان مراجعه و نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی اقدام نماید در غیر اینصورت به منزله الصراف تلقی 
و سپرده وی به نفع بقعه متبرکه شود و به نفر بعدی با همان مبلغ پیشنهادی نفر اول در صورت تمایل واگذار خواهد شد 6- در صورت مساوی بودن پیشنهادات واصله و برنده مزایده با نظر اکثریت اعضای کمیسیون 
تعیین خواهد شد. 7- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مجاز و مختار خواهد بود . 8- کلیه هزینه های نشر آگهی ، کارشناسی ها ، انتقال سند و پذیره انتقال سند اجاره عرصه به عهده برنده 
مزایده می باشد9- مبلغ سپرده واریزی اشخاصی که برنده مزایده شوند پس از انجام مزایده قابل برگشت خواهد بود 10. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به اداره اوقاف و امور خیریه 
 شهرستان نهبندان مراجعه و یا با شماره 3- 32625491 -056 داخلی 3 تماس حاصل نمایند. ضمنا جهت بازدید از آپارتمان مورد نظر با آقای محمد مهربان با شماره همراه 9158233536، هماهنگ فرمایند
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نهبندان

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157239611

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3400 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0563۲۲55118 - 09358۷53434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
و  به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 
تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346۷۷9- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 



موفقیت و انرژی

افراد شاد

گام هایی در راستای خودهیپنوتیزمی

برای شروعِ این فرآیند باید از نظر فیزیکی آرام و 
راحت باشید. سعی کنید از تکنیک تمدد اعصاب 
پایه ای مانند موردی که در صفحه تکنیک های 
کنید.  استفاده  است،  شده  ذکر  اعصاب  تمدد 
موضوعی را بیابید که می توانید تصور و توجه خود را 
روی آن متمرکز کنید، در حالت ایده آل این موضوع 
شما را اندکی ملزم می کند که به دیوار و سقف 
مقابل خود بنگرید. ذهن خود را از همه  فکرها پاک 
کنید و تنها روی موضوع خودتان تمرکز کنید. قطعا 
دست یافتن به آن بسیار سخت خواهد بود، اما 
اجازه دهید که افکار تخلیه شود. از چشمان خود 
آگاه باشید، به پلک های خود فکر کنید که سنگین 

شده و به  آرامی بسته می شود.

ویژگی های یک فرد شاد
آدم های شاد برای فردا زندگی نمی کنند و در 
غصه اتفاقی که دیروز افتاده، نمی مانند. هر روز 
برای آن ها یک موقعیت جدید و یک شانس 
زندگی  حال  و  لحظه  در  ها  آن  است.   جدید 
می کنند. آن ها از هر لحظه و دقیقه و ثانیه 
زندگی استفاده می کنند.آدم های شاد همیشه 
سر زبان شان »بله« است. بیشتر از آنکه بگویند 
»نه«، می گویند »بله«. البته آن ها هیچ شرمی 
از گفتن »نه« و دادن جواب منفی ندارند. آن ها 
موقعیت را می سنجند و اگر کاری واقعا از دست 
شان بربیاید، جواب شان همیشه بله است. آن ها 
از »نه« گفتن، زمانی که توانایی انجام کاری را 
دارند، ابا می کنند.آدم های شاد همیشه مودب 
هستند، همیشه نوبت را رعایت می کنند و با آدم 
ها همان طور برخورد می کنند که دوست دارند 
همان رفتار هم با خودشان شود. آدم های شاد 
دنبال کارهای غیرضروری در زندگی نمی روند. 
کارهای بیهوده ای که آن ها را از مسیری که از 
قبل تعیین کرده بودند، دور می کند. آن ها از قبل 
برنامه ریزی دارند و زندگی شان را روی آن پی 
می ریزند و جلو می روند. آدم های شاد عاشق 
 جزییات هستند. مثلا وقتی کنار جاده رانندگی 
می کنند، برای بوییدن گلی از ماشین پیاده می 
شوند. وقتی از کوه بالا می روند با آدم های غریبه 

حرف می زنند و هم قدم می شوند.
 آدم های شاد مرحله به مرحله از همه چیز لذت می 
برند.آدم های شاد مستقل هستند و به این موضوع 
رسیده اند که اول باید نیازهای خودشان را برآورده 

کنند و بعد نیازهای دیگران را.

دلیل ناتوانی در آب کردن چربی شکم

افزایش میزان فیبر محلول مصرفی روزانه فقط 
به میزان 10 گرم می تواند به کاهش 7/3 درصد 
چربی احشایی منجر شود. با افزایش سن، حتی 
اگر ورزش کنید و هوشمندانه غذا بخورید ممکن 

است برای کاهش چربی های اضافه و وزن خود به 
تلاش بیشتری نیاز داشته باشید. غذاهایی که هنگام 
استرس هوس می کنید،گزینه هایی سرشار از چربی 
و شکر هستند که می توانند به افزایش هرچه بیشتر 

چربی شکم منجر شوند.

هل شادی آور و نشاط انگیز است

هل خواب  آور و شادی  آور است، بنابراین برای 
افرادی که دچار افسردگی، خمودگی و غمگین 
بدن  در  را  انرژی ها  هِل  است.  مفید  هستند، 
افزایش می دهد و نشاط و شادمانی افراد را زیاد 

می کند، مصرف هِل در این دنیای پُر سر و صدا 
و اضطراب امروزی، توان مقابله با مشکلات را 
افزایش می دهد. جویدن دانه های هل پس از 
صرف غذا ضمن کمک به هضم و گوارش بهتر 
 غذا، می تواند بوی نامطبوع دهان را نیز خنثی کند. 

  

زیاد پفک نخورید ! 

پفک خوراکی  مورد علاقه کودکان است. خوردن 
پفک چسبندگی روده را افزایش می دهد.  باعث 
یبوست می شود.  عمل دفع بدن را سخت تر 
می کند و باعث سرطان روده می شود. همچنین 

عامل ایجاد کیست های تخمدان در زنان می 
شود.  پفک تا 9 برابر وزنش، آب جذب می کند، 
پس معده را پر کرده و سبب بی  اشتهایی می شود  
و کودکان در اثر مصرف آن به کم خونی، کوتاهی 

قد، پوکی استخوان و ریزش مو دچار می شوند.

ضرورت مصرف شیر در کودکان

بهبود  موجب  کودکی  دوران  در  شیر  نوشیدن 
توانایی ورزشی و افزایش تعادل در دوران بزرگسالی 
می شود. دریافت کلسیم، پروتئین و شیر در دوران 
کودکی موجب بهبود قابل توجه در توانایی جسمی 

و حرکتی در دوران بزرگسالی می شود. شیر یکی 
از غنی ترین منابع کلسیم و ویتامینD بوده و 
 هر لیوان آن حاوی 8 گرم پروتئین با کیفیت بالا 
می باشد. توصیه می شود که کودکان۲ تا 3  سال 

روزانه ۲ لیوان، شیر بنوشند. 

علائم مهم و اولیه بیماری ام اس کدامند؟

این بیماران معمولا در مستقیم حرکت کردن 
مشکل دارند. در واقع این عدم تعادل در کنترل 
حرکات معمولا با پیشرفت تخریب سلول های 
عصبی فرد را تحت تاثیر قرار می دهد. به همین 

خاطر است که بسیاری از مبتلایان به  ام اس برای 
راه رفتن نیاز به عصا دارند.  

کاهش حافظه ،  ناتوانی در تمرکز، صحبت کردن 
از اختلالات رایج در نتیجه  و مشکلات زبانی 

پیشرفت ام اس است.

 دکتر آرزو فلاحی اظهار کرد: در حال حاضر تنها راه پیشگیری از ابتلا به کرونا، رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی، استفاده از ماسک و شستشوی مرتب دست ها با آب و صابون به مدت ۲0 ثانیه و پیروی از 
اصول تغذیه صحیح است. وی با بیان اینکه با تغذیه صحیح و تقویت سیستم ایمنی بدن می توان از ابتلا به 
کرونا پیشگیری کرد، افزود: تغذیه صحیح به معنی مصرف مواد غذایی گران قیمت نیست بلکه با استفاده 
از جایگزین های مواد غذایی می توان تغذیه ای صحیح و متناسب با اقتصاد خانواده داشت. وی  با اشاره به 
اینکه برای تقویت سیستم ایمنی بدن به اندازه کافی از منابع پروتئینی و ریزمغذی ها استفاده کنید، گفت: 

بهترین منبع پروتئینی ارزانتر، حبوبات است که همراه با غلات ارزش غذایی معادل گوشت خواهد داشت.

کرونای طولانی مدت در بسیاری از افراد، اما نه همه افراد مبتلابه ویروس مشاهده شده است که به موجب 
آن برخی علائم ویروس کرونا و حتی علائم کاملا عجیب و غریب غیرقابل توصیف آن پس از بهبودی، 
ماه ها ادامه دارد. نتایج مطالعه جدید در مورد افرادی که از کووید طولانی مدت رنج می برند، نشان داده است 
که یک علامت عجیب وغریب می تواند پس از بهبودی تا ۵  ماه ادامه داشته باشد. محققان مدت زمان 
ماندگاری علائم کرونا را بررسی کردند و دریافتند برخی از بیماران واقعا علائم طولانی مدت دارند. نتایج 
تحقیق نشان داد، عارضه ای که با نام »انگشتان کوویدی« شناخته می شود، به مدت بیش از 60 روز در 

بهبودیافتگان ادامه  دارد.

عارضه کرونایی که تا مدت ها ادامه داردرکن اصلی سلامت و پیشگیری از کرونا چیست؟

اولین قدم: به مغز خود با صدای بلند بگویید که 
این شرایط چقدر هیجان انگیز است: برای تبدیل 
استرس به یک موقعیت فوق العاده برای پیشرفت، به جای 
اینکه بگویید شرایط چقدر استرس زاست، با صدای بلند به 
خود بگویید موقعیت پیش آمده کاملا هیجان انگیز است؛ 
شاید این واگویی در ظاهر ساده و بی اهمیت باشد؛ ولی 
به مغز فرمان می دهد که موقعیت را چگونه ارزیابی کند.

دومین قدم: دم و بازدم عمیق: در این حالت تنفس 
عمیق پنج ثانیه ای از راه بینی و بازدم شش ثانیه ای داشته 

باشید. دم و بازدم عمیق، سبب تغییرات شیمیایی مغز می 
شود و مانند داروی طبیعی ضد استرس عمل می کند.

بایستید:  سوپرمن  یک  مانند  قدم:  سومین 
سومین قدم این است که ژست یک قهرمان را بگیرید؛ 
یعنی صاف بایستید، قفسه سینه را بیرون داده و سر را کاملا 
بالا بگیرید. ژست قهرمانانه سبب می شود اعتماد مغز به 
کاراییش افزایش یابد. در واقع این حالت ترفندی برای 
افزایش قابلیت و توانایی مغز است. ژست قهرمانانه سبب 

افزیش هورمون تستوسترون در زنان و مردان می شود.

قدم  قدم چهارم: دستان خود را مشت کنید: 
چهارم این است که دست راست خود را مشت کنید و به 
مدت 4۵ ثانیه بسته نگه دارید، سپس آن را برای 1۵ ثانیه 
باز کنید و مجددا 4۵ ثانیه مشت کنید. این عمل سبب می 
شود نیمکره چپ مغز فعال شده و بدن در یک وضعیت 
چالش ذهنی قرار گیرد تا از استرس برای بهبود عملکرد 
بدن استفاده کند.رابرتسان معتقد است استرس یک منبع 
انرژی عظیم است؛ بنابراین می توان آن را برداشت کرد و 

از آن در جهت موفقیت کمک گرفت.

چهارقدم از استرس تا موفقیت
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۵۲۱۹۷۸۶۳4

۹۷4۵۳۶۲۸۱
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جدول سودکو

یاد یاران

شهید سید حمید رحیمی                  نام پدر: سیدرضا                  نام شهرستان: فردوس
خدایا شهادت در راه خودت را نصیب من گردان که شیرین ترین مرگ ها است ...شهادت مرزی است بین حق و باطل . شهادت دریچه آزادی من از دنیا.

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷۲۳۸00۱ - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ـه 

رض
ع

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت کارخانه : 09151611482    مدیریت فروش : 09153633619  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

فروشگاه لوازم یدکی خودرو 
با موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ شی
رو

ف

سمساری صادق  لوازم منزل شما را 
منصفانه خریداریم. 

۰۹۱۵۵6۱۷۹۰۴ - ۰۹۳8۰۱6۰۷۷۹ 

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹8 - ۰۹۱۵۳6۲۴۹۹8  
۳۲۲۱8۴۹۰ - ۳۲۲۱8۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به یک نفر نیروی صندوق دار آقا با شرایط زیر جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم. 

آشنا به کامپیوتر،یک سال سابقه کار مفید، حداکثر سن ۳۵ سال، حداقل مدرک 
فوق دیپلم      آدرس: میدان سوم مدرس، باهنر غربی     تلفن: ۰۹۰۳۷۰8۰۱۴۴
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توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

نگاه خیرخواهانه برای داروخانه دارالشفاء حضرت فاطمه زهرا )س(

پوشش همراه اول درشهرستان طبس گسترش یافت

امام جمعه موقت بیرجند: تبلیغات رسانه ای مکمل تحریم  اقتصادی است

 تسهیلات اشتغالزایی برای بانوان

۶۰۴ بانوی خراسان جنوبی از تسهیلات اشتغالزایی بهره مند شدند. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری گفت: در راستای حمایت از بانوان فعال، کارآفرین 
و صاحب ایده در استان از ابتدای امسال تاکنون ۶۰۴ نفر از تسهیلات مختلف اشتغال بهره مند شده اند. نخعی افزود: از این تعداد ۳۱۰ نفر از تسهیلات کمیته امداد 

امام خمینی )ره(، ۶ نفر از تسهیلات بهزیستی، پنج نفر از تسهیلات اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ۲۸۳ نفر از سایر منابع تسهیلات اشتغال برخوردار شدند.
انواع انسولین های آنالوگ یا قلمی

۱-انسولین نوورپید:حاوی ۱۰۰ واحد/میلی لیتر انسولین 
آسپارت می باشد و یک انسولین سریع اثر است.

و  نوجوانان  بزرگسالان،  درمان  برای   NovoRapid

کودکان بالای یک سال مبتلا به دیابت استفاده می شود. 
نوورپید را می توان در زنان باردار استفاده کرد. ۲- انسولین 
نوومیکس:حاوی ۱۰۰ واحد/میلی لیتر انسولین آسپارت می 
باشد با توجه به اینکه NovoMix یک سوسپانسیون است، 
می بایست قبل از تزریق به آرامی بین دو دست غلتانده شود، 
چون اگر سوسپانسیون برای مدتی تکان نخورد، ته نشین 
می شود.این انسولین از نوع مخلوط است و دو بخش دارد: 
  NovoMix ۳۰ / بخش سریع الاثر و بخش متوسط الاثر

برای بیماران ۱۰ سال به بالا قابل استفاده می باشد.
۳- انسولین اپیدرا:آپیدرا انسولین تزریقی است که حاوی 
۱۰۰ واحد/میلی لیتر انسولین گلولیزین می باشد. انسولین 
گلولیزین یک انسولین سریع اثر است که حدود ۱5 دقیقه 
پس از تزریق شروع به کار می کند، می توان آن را  در ترکیب 
با یک انسولین متوسط الاثر یا طولانی اثر نیز استفاده کرد.
انسولین گلارژین :به عنوان انسولین پایه نامیده می شود و 
طول اثری حدود ۲۴ ساعت دارد و در اغلب اوقات تزریق 
آن فقط یکباردرروز است. این انسولین جهت حفظ نیازهای 
پایه بدن به انسولین کفایت می کند. باید هر روز در زمان 
معینی مصرف شود. )مثلًا هر روز سر ساعت ۱۰ شب(. 
تا %5۰ نیاز روزانه بیمار به انسولین می تواند با انسولین 
تامین شود. ۴-انسولین لانتوس:حاوی ۱۰۰  گلارژین 
واحد/میلی لیتر انسولین گلارژین می باشد.5- انسولین 
گلارژین  انسولین  لیتر  واحد/میلی  بازالین:حاوی ۱۰۰ 
شرکت  ایرانی  محققان  همت  به  قلم  باشد.این  می 
فرآورده های پویش دارو به مرحله تولید رسیده است. 
ایمنی و اثربخشی بازالین، در مطالعات بالینی مختلف در 
مقایسه با نمونه های برند این محصول به اثبات رسیده 
است.۶- انسولین ابازاگلار:حاوی ۱۰۰ واحد/میلی لیتر 
انسولین گلارژین می باشد.7- انسولین توجئو:حاوی ۳۰۰ 
واحد/میلی لیتر انسولین گلارژین می باشد.۸- انسولین 
لومیر:حاوی ۱۰۰ واحد/میلی لیتر انسولین دتمیر می باشد.

LEVEMIR می تواند با تزریق زیر جلدی یک یا دو بار 

در روز تجویز شود. 
*Levemir (detemir(  و Lantus )glargine(  هر دو 
انسولین طولانی مدت هستند و هیچ تفاوتی در اثربخشی 
آنها یافت نشده است ، با این حال ، به نظر می رسد افزایش 

وزن و افت قند خون در شب با Levemir کمتر باشد.
اشتراک  به  دیگر  افراد  با  را  خود  انسولین  گاه  هیچ 
نگذاریدحتی اگر سوزن تغییر کرده باشد. شما ممکن است 
عفونت جدی دیگری را به دیگران منتقل کنید یا از آنها 
بیماری های جدی بگیرید.اگر شما از سوزن انسولین 
مجدداً استفاده کنید، ممکن است به علت انسداد احتمالی، 
دوز انسولین کم یا بیش از حد در حین تزریق دریافت کنید.

هشدارهای پزشکی
اجرای 265 کیلومتر فیبر نوری جدید 

۲۶5 کیلومتر فیبرنوری روستایی در خراسان 
جنوبی اجرا می شود. مدیرکل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات استان گفت: در راستای ارتقاء کیفیت 
ارتباطات روستایی استان، ۲۶5 کیلومتر فیبرنوری 
روستایی دیگر در دست اجراست.مصطفی بهی، 
در حاشیه نشست کنترل پروژه های ارتباطی 
وزارت  ملی  اعتبارات  محل  از  گفت:  استان 
ارتباطات و فناوری اطلاعات ۲۶5 کیلومتر فیبر 
نوری روستایی در سطح استان اجرا می شود. وی 
گفت: از محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات 
روستایی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
پروژه توسعه ارتباطات روستایی موسوم به تار، در 
۲ فاز برای اتصال روستاها به شبکه فیبر نوری، 

در حال انجام است. 

نماهنگ نگین سرخ به یاد سردار 
دل ها منتشر شد

نماهنگ »نگین سرخ« به یاد سردار شهید 
از  جمعی  همت  با  و  سلیمانی  قاسم  حاج 
هنرمندان خراسان جنوبی ساخته و منتشر شد.
معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
انتشار  از  جنوبی  خراسان  اسلامی  ارشاد  و 
نماهنگ نگین سرخ به همت موسسه فرهنگی 
و هنری افق هزاره سوم کویر و با حمایت این 
اداره کل به مناسبت فرا رسیدن اولین سالگرد 
شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی خبر داد.
سید علی زمزم گفت: این اثر با صدای سامان 
و  الاسلام  حجت  از  شعری  و  فرد  هنرمند 
مشعوف،  رضا  تنظیم  با  ولوی  المسلمین 
به  کاخکی  محمد  تدوین  و  تصویربرداری 
کارگردانی علی علیپور تهیه و تولید شده است.
وی هدف از تولید این نماهنگ فاخر را زنده 
نگهداشتن یاد سردار دل ها و اشاعه فرهنگ 
با  اثر  این  افزود:  و  برشمرد  شهادت  و  ایثار 
حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و 
حوزه هنری خراسان جنوبی همراه بوده است.
پوستر سردار شهید سلیمانی و نماهنگ »نگین 
سرخ« در حضور نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی و با حضور جمعی از مدیران، شاعران 
شد. رونمایی  جنوبی  خراسان  هنرمندان  و 

قیمت مسکن  در بیرجند  همتراز کلان شهرها 

کاری- خیریه حضرت زهرا )س( نیازمند 
نگاه حمایتگر سازمان های متولی است.
علیرضا مودی مدیر عامل دارالشفاء حضرت 
فاطمه زهرا )س( در بازدید  دبیر کمیسیون 
هماهنگی بانک های استان  با بیان اینکه  
مجموعه  این  در  مشکلاتی  سری  یک 
هست، افزود: برای حل مشکلات از جمله 
اما متاسفانه توفیق به دست نیاوردیم. وی با داشتیم که برای داروخانه مجوز داشته باشیم تجهیزات داروخانه با مسئولان مکاتبات 

اشاره به چالش هایی در حوزه مالیات عنوان 
کرد: متاسفانه یکسری دستورالعمل ها است 
که این موهبت را از ما گرفته  تا بتوانیم 
خیریه را آنطور که باید و شاید توسعه دهیم. 

برای پرداخت تسهیلات 
مشکلی نداریم

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان 

نیز در این بازدید گفت: هیچ محدودیتی 
برای ارائه خدمات تسهیلات نداریم و آماده 
همکاری با این موسسه خیریه هستیم. 
زرنگ ادامه داد: تسهیلات تا سقف سه 
میلیارد و پانصد میلیون تومان در نظر گرفته 
می شود و امکان  عقد قرارداد با دارالشفاء  
حضرت زهرا )س( را دارند تا پرسنل بانک از 
خدمات این موسسه خیریه بهره مند شوند.

گروه خبر- در راستای اجرای فاز ۸ توسعه 
همراه اول در استان، سایت همراه اول در 
طبس  شهرستان  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
با تکنولوژی G ۴ راه اندازی و مورد بهره 
برداری قرار گرفت. مدیر مخابرات منطقه 
ارتقای  اندازی سایت همراه اول و  از راه 
پوشش ارتباطات تکنولوژی سایت جدید در 
دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان طبس خبر 

داد و گفت: پیشرفت تکنولوژی و فناوری 
از  بیشتر  را هر روز  دنیا  اطلاعات، مردم 
قبل به اینترنت نیازمند می کند و اینترنت، 
کاربردی ترین ابزار در زمان حال می باشد 
که از گذشته تاکنون پیشرفت چشمگیری 
داشته است. آذری نصرآباد افزود :با تلاش 
مخابرات  پرسنل  روزی  شبانه  های 
شهرستان طبس به  منظور تکمیل پوشش 

راستای  در  و  شبکه  ظرفیت  افزایش  و 
توسعه متوازن زیر ساخت های ارتباطی 
در سطح استان و ارتقاء کیفیت سرویسهای 
مخابراتی و ارائه اینترنت پرسرعت موبایل به 
  )4G2 وG ، 3G( مشترکین ، تکنولوژی
همراه اول در سایت مذکور نصب و به بهره 
اندازی  راه  با  گفت:  آذری  رسید.  برداری 
افزایش یافت .و اینترنت نسل سه و چهار در این شهرستان سایت فوق کیفیت پوشش تلفن همراه اول 

امروز تحریم های ظالمانه اقتصادی وجود 
دارد و مکمل آن تبلیغات رسانه ای است 
که به کار می گیرند. حجت الاسلام سید 
محمدباقر عبادی امام جمعه موقت بیرجند در 
آیین بزرگداشت ۹ دی روز »بصیرت و میثاق 
امت با ولایت« که از شبکه خاوران و فضای 
مجازی پخش شد، افزود: با رصد رسانه های 

بیگانه در ابعاد مختلف می بینیم که چقدر 
هجوم می آورند و باید دستگاه و تشکیلاتی 
در نظام جمهوری اسلامی باشد که فقط به 
عنوان پادزهر این تبلیغات دروغین عمل کند 
و نباید کوتاهی کرد.وی گفت: از طرفی مقام 
معظم رهبری از سال ها قبل اقتصاد مقاومتی 
را مطرح کردند یعنی اقتصادی که بتواند 

در برابر تحریم ها مقاومت کند لذا احزاب و 
جریان های سیاسی از هر طیفی که هستند 
باید امروز تمرکز کنند و کمر همت را برای 
خدمت به این مردم ببندند. نماینده سابق 
مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس 
افزود: احزاب و جریان های سیاسی متاسفانه 
گاهی ضربه بیشتری به اصل نظام می زنند 

و قبل از اینکه وارد انتخابات شوند باید برنامه 
اقتصادی و رفع بحران ها را به صورت ریز 
ارایه کنند.وی مطالبه گری از سوی مردم 
را نیز مهم دانست و گفت: همه ما و مردم 
باید مطالبه گر باشیم تا فرد و حزبی که رای 
می آورد او و مردم بدانند چه باید انجام دهد. 
حجت الاسلام عبادی افزود: نظام مقدس 

جمهوری اسلامی امانت است که خون حاج 
قاسم ها تقدیم آن شده و باید جریان های 
سیاسی هم دین خود را به نظام و مردم ادا 
کنند.وی رمز موفقیت سردار شهید سیلمانی 
را اخلاص دانست و اظهار کرد: آیا عبد خدا و 
عالم ربانی داریم که حاج قاسم پیدا نکرده و 
نزد او نرفته باشد؛ چون خودش اهل دل بود.

محمودآبادی- مسکن در خراسان جنوبی 
به هر دامنی چنگ می اندازد تا خود را در 
اوج نگه دارد و این بار چه دامنی بهتر از 
قیمت مصالح ساختمانی. رئیس اتحادیه 
در  بیرجند  املاک  معاملات  بنگاه های 
این خصوص می گوید: افزایش قیمت 
و  آن  انواع  همه  در  ساختمانی  مصالح 
افزایش  دلالیل  از  یکی  حضور دلالان 

قیمت مسکن است و اگر در این زمینه 
این  نشود  انجام  درستی  هدف گذاری 
گرفت. خواهد  بیشتری  اوج  قیمت ها 
اربابی افزود: در بازار مسکن هیچ نهادی 
نمی تواند قیمت ها را نظارت کند و ما تنها 
معاملات  کمیسیون های  الزحمه  حق 
نظارت  بر  قانونی  و  نظارت می کنیم  را 
قیمت املاک نیست و شاید همین امر 

خراسان  در  املاک  قیمت  شده  سبب 
خراسان  مانند  بزرگی  استان  با  جنوبی 
رضوی برابری کند. وی با اشاره به اینکه 
افزایش  باعث  شهرها  در  زمین  کمبود 
قیمت ها می شود، گفت: افزایش قیمت ها 
اینکه  باز هم وجود خواهد داشت مگر 
دولت تدبیری در این زمینه بیندیشد مانند 
گرفتن مالیات از خانه های خالی تا اینکه 

ثبات قیمت ایجاد شود.
معاملات  بنگاه های  اتحادیه  رئیس 
املاک بیرجند افزود: اوضاع تا چند هفته 
اخیر خیلی خوب و آرامش بر بازار مسکن 
حاکم بود و حتی قیمت ها بین ۱5 تا ۱7 
این  یافت و هر چند در  درصد کاهش 
روزها فروشنده زیاد بود و خریدار نداشتیم 
اما در مجموع بازار آرامش خوبی داشت 

تا اینکه در یک هفته اخیر با افزایش نرخ 
قبل  به  قیمت ها  دوباره  مصالح،  برخی 
برگشت و با افزایش آن در مقایسه با چند 
گفت:  بودیم.وی  رو  روبه  گذشته  هفته 
پیش بینی  نمی توان  فعلی  شرایط  در 
مشخصی از آینده قیمت مسکن داشت 
اما امیدواریم با توجه به وعده مسئولان، 

شاهد کاهش قیمت ها باشیم.

آیا می دانید مصرف "شیر" ۴۰۰ معلول و سالمند موسسه در ماه ۱۰۰۰ کیلو گرم )یک تن( است!؟

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

 آگهی تثبیت حدود
نظر به اینکه آقای مهدی جان نثار مقدم به وکالت از طرف آقای محمد دزگی فرزند کریم  احدی از مالکین 
پلاک ۲۰۵ – اصلی بخش ۲ بیرجند تقاضای تعیین طول و متراژ ششدانگ مزرعه و قنات دلیجان پلاک 

۲۰۵– اصلی بخش ۲ بیرجند را از این اداره نموده لذا جهت تعیین طول و متراژ تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ ساعت ۹ صبح 
تعیین وقت گردیده، لذا به کلیه مالکین مجاور و دارندگان حقوق ارتفاقی بوسیله این آگهی اخطار می گردد چنانچه 
برای خود حقی قائل می باشند در تاریخ مذکور در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. ضمنا عدم حضور مانع از 

انجام عملیات تعیین طول و متراژ نمی گردد.     علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تغییرات شرکت آرمان هومن گلشن )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۳۰۹ و شناسه ملی ۱4۰۰7۸7766۱ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقای مهدی میرزاده 
فیروزآبادی به شماره ملی ۰۸۳۹۲4۸۹46 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای وحید طالبی به شماره 
ملی ۰۸۳۹۸۹۳۱۳۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای اکبر میرزاده فیروزآبادی به شماره ملی 
۰۸۳۰۰۰۸۵۵۱ به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و نامه های اداری 

و عادی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )1065288(

آگهی تغییرات شرکت نیک آب خاوران )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳7۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳6۰۰۵۱۳۳۰ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - تعداد اعضای 
هیئت مدیره از چهار به سه نفر کاهش و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : شرکت بوسیله 
هیئت مدیره ای مرکب از سه عضو که بوسیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره 
خواهد شد مدیران کلا یا بعضا قابل عزل می باشند. ۲ - موارد ذیل به موضوع فعالیت شرکت الحاق و ماده مربوطه 
دراساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : ))فعالیت بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب(( به بند الف رشته آب 

الحاق گردید. ثبت موضوع فعالیت بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1066122(

آگهی تغییرات شرکت نیک آب خاوران )سهامی خاص( به شماره ثبت ۳7۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳6۰۰۵۱۳۳۰ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - خانم مهناز مهرآمیز به 
شماره ملی ۰7۰۰۳6۵۸6۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی سلیمانی به شماره ملی۰۹۱۹۳6۲۱4۱ 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم طاهره سقایی شهری به شماره ملی ۰۹۱۹۲۹۱۵۸۹ به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت 
از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقای مهدی سلیمانی )مدیرعامل( و مهر شرکت دارای 

اعتبار است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1066123(

شرایط استثنایی فروش اقساطی محصولات مدیران خودرو در نمایندگی ناصری)۴۴۸(  نمایندگی ناصری

  ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو، ناصری

۳۲۲۱۸۰۳۴-۵  /۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸
صفحه ما را در اینستاگرام دنبال کنید تا از شرایط فروش مطلع شوید:

modirankhodronaseri :اینستا

همین امروز صاحب خودرو شوید



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 35
    16 : 55
22 : 52
5 : 08 
6 : 35

  

 امام علی علیه  السلام فرمودند :
الغِنیَ الأکبرَُ الیأَسُ عَمّا في أیدي الناّسِ

بزرگترین توانگری، چشم نداشتن  به مال مردم است.
)نهج البلاغة : حكمت 342(

کاری-  روز گذشته رئیس دانشگاه بیرجند در آیین 
گرامیداشت هفته پژوهش و تقدیر از پژوهشگران برتر 
خراسان جنوبی گفت: پژوهش را فقط یک سوال تصور 
نکنیم، چرا که  اگر آن را شالوده عمیق از تفحص در 
شد.  خواهیم  صدمه  دچار  آینده  در  نگیریم   نظر 
دکتر احمد خامسان با بیان اینکه خوشبختانه در چند 
سال گذشته همکاری صمیمانه ای بین استانداری و 
دانشگاه  وجود داشته، افزود: کار پژوهشی زمانی که 
همراه با میل شخصی و دستور از بالا  باشد قطعا نقاط 
 ضعفی  به همراه دارد و آن پژوهش دچار نقص می شود.
یک  حل  برای  باید  پژوهش  داد:  ادامه  وی 
یک  اراده  امر  در  تنها  و  باشد  مشکل  و  مساله 
نشود. خلاصه  امتیاز  یک  کسب  یا   مقاله 
پژوهشگران  کنار  در  زمانی که  اینکه  بیان  با  وی 
در عرصه های مختلف باشیم مدیران اجرایی هم 
به کمک ما خواهند آمد، بیان کرد: سهم ناچیزی 
نظر گرفته شده است که  در  پژوهشی  امور  برای 
افزایش  شاهد  استانداری  حمایت  با  امیدواریم 
 سهم از یک درصد به دو درصد در استان باشیم.
رئیس دانشگاه بیرجند خاطر نشان کرد: امیدواریم 
با افزایش اعتباراتی که در اختیار پژوهشگران قرار 
ادا کنیم. به منطقه  را  بتوانیم دین خود   می گیرد 

توسعه پایدار در کنار  تفحص و پژوهش
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداري خراسان 
جنوبي نیز ضمن تسلیت شهادت حاج قاسم سلیمانی 
گفت: در مسایلی که به آن پرداخته می شود تا زمانی 
که  بستر تفحص آن را  فراهم نکرده باشیم توفیقات 
کافی به دست نخواهیم آورد. حسینی با تأکید به اینکه  
مدیران ما  باید  به لزوم توجه به امر پژوهش توجیه 

بدون  پایدار در هیچ کشوری  توسعه  افزود:  شوند، 
پژوهش تحقق پیدا نکرده است. وی با اشاره به اینکه 
ما رسالت دینی در کنار رسالت ملی داریم، افزود: اگر 
توجه به مسایل اساسی نباشد قطعا در پاسخگویی ایراد 
وجود خواهد داشت.  وی ادامه داد:  اگر امر پژوهش در 
 امر آموزش جدی گرفته نشود پویایی نخواهد داشت.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداري با بیان اینکه 
کسانی که ظرفیت پژوهش در آنها وجود دارد باید 
رشد پیدا کنند، افزود: گاهی در مواردی بدون تفحص 
و پژوهش سرمایه گذاری می شود که نه تنها مشکلی 
 حل نمی کند، بعضا  ایجاد مشکل هم می کند. 
طول  در  ما  پژوهشگران  شد:  یادآور  حسینی 
پژوهش  اما  اند  داشته  فرود  و  فراز  تاریخ 
جهان  در  خوبی  جایگاه  ما  و  نبوده  منقطع 
اینهاست.  از  بالاتر  ما  کشور  ظرفیت  اما   داریم 
 وی با اشاره به اینکه دو ضعف اساسی در سرمایه گذاری 

اداره  در  ای  جزیره  اینکه  اول  کرد:  عنوان  داریم، 
خواهیم  می  اینکه  دوم  کنیم،  می  عمل  امور 
که  اینجاست  و  برسد  جواب  به  سریع  ها  پروژه 
سرمایه گذاری جواب نمی دهد. وی با بیان اینکه 
آشکار  پژوهش  امر  در  کاری  هر  پنهان  زوایای 
به  به پژوهش  نگاه عام  امیداریم  افزود:  می شود، 
ساز  زمینه  که  شود  سازی  فرهنگ  و  آید   وجود 

توسعه خواهد شد.
  

توسعه محور و دانش محور باشیم
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی 
هم عنوان کرد:  مباحث تحقیقاتی جایگاه بالایی دارد 
و باید قدردان افرادی بود که در این زمینه وقت و 

هزینه می کنند.
استان  در  سالانه  ما  اینکه  به  اشاره  با  پورعیسی 
اگر  داد:  ادامه  داریم،  مالی  گردش  میلیارد  هزار 

پژوهش  بخش  به  مالی  گردش  این  از  درصد  دو 
 تعلق گیرد، می توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم.
وی با بیان اینکه 120 دستگاه اجرایی در استان فعال 
است، خاطر نشان کرد: شایسته است هر دستگاه 
سالانه روی یک مساله زوم کند و حل مساله کند که 
متاسفانه شاهد هستیم هر نهاد براساس ظرفیت و نیاز 

خود کار انجام می دهد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بیان 
اولویت قرار  باید ظرفیت های پژوهشی در   کرد: 
 گیرد تا از پراکندگی سرمایه گذاری ها جلوگیری شود.
پور عیسی با بیان اینکه عدم انسجام و عدم ثبات 
مدیریتی باعث چالش در سیاست گذاری ها شده 

افزود: در این زمینه نیازمند تاکید به مسئولان است.

لزوم توجه به طرح مزیت استانی
مدیر کل دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوری هم در تماس تلفنی گفت: رویکرد 
وزارت علوم توجه دانشگاه ها به توانمندسازی خود 
در امر پژوهش در جهت اثربخشی جامعه اطراف 

خودشان است.
دکتر سیف یادآور شد: خوشبختانه در حال حاضر 
دانشگاه های خراسان جنوبی و دانشگاه های دیگر 
در زمینه مهارت افزایی و ارتباط با صنعت فعالیت 
های خوبی دارند که ساماندهی شده و امیدواریم 
مثمرثمر باشد.وی با اشاره به طرح مزیت استانی، 
تاکید کرد: در این طرح لازم است دانشگاه ها مزیت 
های منطقه خود را تشخیص دهند و با همکاری 
کنند.  کمک  خود  اطراف  جامعه  به   استانداری 
وی بیان کرد: با هم افزایی و شناسایی طرح مزیت 
استانی آن مرکز به یک قطب تخصصی و فرصت 
شد. خواهد  تبدیل  بیشتر  اشتغال  و  مطالعه   برای 

اخیر  دهه  طی  علوم  وزارت  اینکه  بیان  با  سیف 

کرده  منعقد  صنایع  با  قرارداد   400 و  هزار   8
نسبت  به  دانشگاه  هر  در  اکنون  داد:  ادامه  است، 
دارد. وجود  صنعتی  و  پژوهشی  طرح   90 تا   80 

وی یادآور شد: به نسبت 20 درصد اعضای هیئت 
علمی دانشگاه مجری پروژه های صنعتی هستند 
که با گفتمان و همکاری باید این شاخص جدی 

تر گرفته شود.

 24 طرح پژوهشی تصویب و در حال اجراست
دبیر ستاد هفته پژوهش و فناوری استان نیز گفت: 
از آذر 98 تا آذر 99 حدود 300 طرح به ما ارائه شد 
که 50 طرح آن پروپزال بود که از میان 24 طرح 

تصویب و در حال اجراست. 
دکتر حمیدرضا نجفی با بیان اینکه خوشبختانه تعامل 
خوبی سازمان ها با مجموعه دانشگاه داشته اند ، 
افزود: من نیز امیدوارم سقف پروژه های پژوهشی 
افزایش یابد چرا که بسیاری از طرح ها واقعا نیاز استان 
 است که به خاطر محدودیت ها اجرایی نمی شود. 
وی با اشاره به راه اندازی سامانه پژوهشی استان، 
خاطر نشان کرد: این سامانه کار بررسی و انسجام 
 مطالعات و همچنین پایش طرح ها را آسان می کند 
شود. می  جامعه  در  آن  اثربخشی  موجب   و 

در این مراسم از طرح های برتر مراکز دانشگاهی و 
تحقیقاتی ، نخبه سرآمد استان ، فرهنگیان نخبه در 
تولید محتوا و آموزش مجازی، دانش آموزان پژوهشگر 
اپیدمی  در  پزشکان  و  پرستاران  نماینده  فناور،  و 
 ویروس کرونا ، طرح های برگزیده دستگاه های 
برتر  پژوهشگران  استان،  برتر  فناوران  اجرایی، 
دانشگاه ها ، مراکز تحقیقاتی و دستگاه های اجرایی  

استان تجلیل به عمل آمد.

 نیاز استان به افزایش اعتبارات پژوهشی 
عکس: میرکلانی

 مراسم تقدیر از پژوهشگران برتر استان در دانشگاه بیرجند برگزار شد:

 
قابل توجه دارندگان سهام عدالت 

منوط به ثبت نام سجام و احراز هویت است
بانک  پشت   ، شهدا  میدان  آدرس  به  نام  ثبت  جهت 

صادرات ساختمان آوا  مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز : شناسنامه، کارت ملی ، شبای بانکی

دریافت سود سهام عدالت
 
 

 
  

 

 
         آگهي مناقصه های  عمومی یک مرحله ای  شماره های 87-99 و 86 - 99   تاریخ:1399/10/10 

 شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی بر اساس مفاد قانون برگزاری مناقصات مصوب 83/11/17  در نظر دارد، مناقصه های عمومی 1- خرید 2200 کنتور 1/2 مولتی جت خشک 2- خرید 9 دستگاه تابلو برق و 
265 متر کابل را با مشخصات زیر برگزار نماید. تولیدکنندگان و تأمین کنندگانی که مایلند در این مناقصه ها شرکت نمایند با عنایت به توضیحات و مشخصات ذیل الذکر می توانند از تاریخ 1399/10/07 لغایت 
1399/10/11 جهت دریافت اوراق مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می  توانید به سایت شرکت آب و فاضلاب استان و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی 

مناقصات مراجعه و یا با شماره های 8-32214752- 056 تماس حاصل نمایید. 
شماره 
مشخصات نام کالامناقصه

فنی
استاندارد 

مربوطه
تعداد / 

مقدار
مبلغ برآورد 
اولیه )ریال(

میزان تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار  )ریال( 

محل تأمین 
اعتبار

99-86  160  R ،صفحه کنتور مولتی جت خشک، 1/2 اینچ
شیشه ای

1-49
OIML R 

 2200
9.900.000.000495.000.000دستگاه

اعتبارات 
عمرانی – اسناد 

خزانه اسلامی

99-87

55kwتابلو برق سافت استارت جهت راه اندازی دو الکتروپمپ غیر همزمان

مطابق اسناد 

2دستگاه

اعتبارات 6.958.250.000348.000.000
عمرانی

2دستگاه11kwتابلو برق سافت استارت
1 دستگاه30kwتابلو برق سافت استارت
1 دستگاه55kwتابلو برق سافت استارت

1 دستگاهkw 7/5تابلو برق تک ضرب
1 دستگاه11kwتابلو برق راه انداز نرم با قابلیت راه اندازی دو الکتروپمپ غیر همزمان

1 دستگاه37kwتابلو برق سافت استارت
90 مترزمینیکابل 16*4
15 مترpvcکابل 6*3
160 مترلاستیکیکابل 4*3

توضیحات ضروری:  1- مدت تحویل کالا: یک ماه  2- محل تحویل کالا: انبار مرکزی شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی واقع در شهرستان بیرجند  
3- صرفاً تضمین هایی که براساس بخشنامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 تنظیم شده باشند، قابل قبول خواهد بود.

4- بازرسی کالاها سطح دو 5- آخرین مهلت تحویل  اسناد ساعت 14 روز دوشنبه 1399/10/22  می باشد و زمان گشایش پیشنهادات روز سه شنبه 1399/10/23 ساعت 10 صبح در محل اتاق جلسات 
شرکت برگزار خواهدشد. به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 www.abfa-khj.ir      http://iets.mporg.ir           http://setadiran.ir                     دفتر حقوقی و قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - تلفن 92-32400390( در نظر دارد: اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار 

نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1399/10/13 به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. 
ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir نیز منتشر شده است. 

محل پروژهردیف
اجرا

برآورد براساس مدت پیماننوع پیمانموضوع
فهارس بها 1399 )ریال(

تضمین ارجاع 
کار )ریال(

بارگذاری  تاریخ تحویل و 
اسناد در سامانه تدارکات

رتبه صلاحیت شماره فراخوانتاریخ بازگشایی
پیمانکاری

تکمیل مدرسه 1
دارالقرآن 

باغستان فردوس

باغستان 
فردوس

تکمیل ساختمان آموزشی، احداث 
سرویس بهداشتی، احداث موتورخانه، 

محوطه بتنی، دیوار محوطه 

سرجمع به شماره 96/1299188 مورخ 
1396/05/04 و اصلاحیه های بعدی  
ابلاغی سازمان برنامه و بودجه کشور

حداکثر پایان وقت اداری 45/672/123/723285/000/000 ماه
مورخ 1399/10/27

حداقل پایه 5 2099003748000044ساعت 8 صبح 1399/10/29
رشته  ابنیه + 

تاسیسات

1- تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: ضمانتنامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره 123402/ ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره 4080030607955665 نزد 
 بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی 2- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و  دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند- بلوار صنعت و معدن – سایت اداری و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند

بلوار صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. 3- اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه(: با عنایت به ابزارهای تامین منابع مالی دولت از محل اعتبارات عمرانی سال 1399 مبلغ 2/800/000/000 ریال )دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال( 
نقدی و مابقی از محل اعتبارات سال 1399 و 1400 پیش بینی می شود. 4- خاطر نشان می گردد با توجه به انتشار اسناد مناقصات متوسط در سامانه ستاد )خرید جزئی و متوسط( جهت رفع هرگونه سوالات احتمالی با واحد امور قراردادهای این اداره کل تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی


